БОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ВОТКА КАР ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От ■// г/- <ЦМ/ № /

Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы в Боткинской городской Думе для представления
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Решением Боткинской городской Думы от 28 ноября 2012 года
№ 227 «О Перечне должностей муниципальной службы для представления сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Город Воткинск»,

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Боткинской городской
Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Отделу правовой экспертизы и нормотворчества Документационно-аналитического
Управления Организационно-правовой Службы ознакомить муниципальных служащих с
настоящим распоряжением.

3. Признать утратившим силу:
- распоряжение Главы муниципального образования «Город Воткинск» от 18 декабря 2012

года № 64 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Боткинской
городской Думе, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»;

- распоряжение Председателя Боткинской городской Думы от 18 февраля 2016 года
№ 07/1 «О внесении изменений в Перечень».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городской Думы А.Д. Пищиков

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Председателя
Боткинской городской Думы
от / /  С/■ ЛСЛ/ № /

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Боткинской городской Думе, при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Начальник Документационно-аналитического Управления.

2. Отдел документационного обеспечения:
1) начальник отдела;
2) начальник сектора.

3. Отдел правовой экспертизы и нормотворчества:
1) начальник отдела;
2) начальник сектора.

4. Отдел организационной работы и учетной политики:
1) начальник отдела;
2) консультант.